
|Q 669 Hatshausen Ã Jheringsfehn Ã Warsingfehn Ã Oldersum Ã Emden

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ), MoBi-Zentrale Leer: 0491/92536-0
Uffen, Hinrich Omnibusbetrieb, 0 49 24 / 4 01

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten
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Verkehrsbeschränkungen S 

Hinweise
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Montag - Freitag

MLD-Hatshausen, Königshoek
MLD-Hatshausen, Am Kloster
MLD-Boekzetelerfehn, Unterende
MLD-Boekzetelerfehn, Blumenstr.
MLD-Jheringsfehn, Boekzeteler Str.
MLD-Jheringsfehn, Rudolfswieke
MLD-Jheringsfehn, Altebeek
MLD-Jheringsfehn, Neuebeek
MLD-Warsingsfehn, Haselnuß
MLD-Warsingsfehn, Scharff-Baubed.
MLD-Veenhusen, Ecke Friesenstr
MLD-Warsingsfehn, Scharhörnstr.
MLD-Warsingsfehn, Am Kirchweg
MLD-Neermoor, Edzardstraße
MLD-Warsingsfehn, Knotenpunkt
MLD-Neermoor, Kirche
MLD-Neermoor, Friedhof
MLD-Terborg, Ort
MLD-Terborg, Rorichumer Str.
MLD-Middelsterborg
MLD-Woltersterborg
MLD-Rorichum
MLD-Oldersum, B 70
MLD-Gandersum
Emden, Petkumer Münte
Emden, Fährstraße
Emden, Zum Bind
Emden, Widdelswehrster Warf
Emden, Bakkersweg
Emden, Süderweg
Emden, Jarßumer Warf
Emden, Hilmarstraße
Emden, Hachstraße
Emden, Borssum Wilh-Leuschner-Str
Emden, Borssumer Schleuse
Emden, Friesland
Emden, SIAG-Nordseewerke
Emden, Alte Liebe
Emden, OMAG/BESSER-Frisiapark
Emden, VW Werk
Emden, Hbf/ZOB H B1
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Verkehrsbeschränkungen S 

Hinweise 272
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Montag - Freitag

Emden, Hbf/ZOB H B1
Emden, VW Werk
Emden, OMAG/BESSER-Frisiapark
Emden, Alte Liebe
Emden, SIAG-Nordseewerke
Emden, Friesland
Emden, Borssumer Schleuse
Emden, Borssum Wilh-Leuschner-Str
Emden, Hachstraße
Emden, Hilmarstraße
Emden, Jarßumer Warf
Emden, Süderweg
Emden, Bakkersweg
Emden, Widdelswehrster Warf
Emden, Zum Bind
Emden, Fährstraße
Emden, Petkumer Münte
MLD-Gandersum
MLD-Oldersum, B 70
MLD-Rorichum
MLD-Woltersterborg
MLD-Middelsterborg
MLD-Terborg, Rorichumer Str.
MLD-Terborg, Ort
MLD-Neermoor, Friedhof
MLD-Neermoor, Kirche
MLD-Warsingsfehn, Knotenpunkt
MLD-Neermoor, Edzardstraße
MLD-Warsingsfehn, Am Kirchweg
MLD-Warsingsfehn, Zentrum
MLD-Warsingsfehn, Scharhörnstr.
MLD-Veenhusen, Ecke Friesenstr
MLD-Warsingsfehn, Scharff-Baubed.
MLD-Warsingsfehn, Haselnuß
MLD-Jheringsfehn, Neuebeek
MLD-Jheringsfehn, Altebeek
MLD-Jheringsfehn, Rudolfswieke
MLD-Jheringsfehn, Boekzeteler Str.
MLD-Boekzetelerfehn, Blumenstr.
MLD-Boekzetelerfehn, Unterende
MLD-Hatshausen, Am Kloster
MLD-Hatshausen, Königshoek

S - Mo-Fr an Schultagen in NDS 272 - In Rorichum Anschluß nach
Tergast

A - Uhrzeit rechts: nur zum
Ausstieg
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